

I^a TAPPA: COL SAN MARTINO - TARZO di Km. 101,200

DISTANZE

ORA DI PASSAGGIO

Altimetria	LOCALITÀ	Km	Km	Km	Media km/h			
		Parziale	Progressivo	da Perc.	km 38	km 40	km 42	
	Provincia di TREVISO							
128	Col San Martino - Via Treviset	PARTENZA	0,000	0,000	101,200	13:30	13:30	13:30
128	Vidor - Colbertaldo - Via Scandolera		3,700	3,700	97,500	13:35	13:35	13:35
128	Vidor - Colbertaldo - Via Martiri della Liberazione		0,500	4,200	97,000	13:36	13:36	13:36
148	Vidor - Colbertaldo - Via Soprapiana		2,300	6,500	94,700	13:40	13:40	13:39
220	Valdobbiadene - Guia	GPM	1,900	8,400	92,800	13:43	13:43	13:42
130	Col San Martino - Via Cal Nuovo		1,600	10,000	91,200	13:45	13:45	13:44
128	Col San Martino - 1° Passaggio - Via Treviset	TV	1,800	11,800	89,400	13:48	13:48	13:46
220	Valdobbiadene - Guia	GPM	8,400	20,200	81,000	14:01	14:01	13:58
128	Col San Martino - 2° Passaggio - Via Treviset	TV	3,400	23,600	77,600	14:07	14:07	14:03
220	Valdobbiadene - Guia	GPM	8,400	32,000	69,200	14:20	14:20	14:15
128	Col San Martino - 3° Passaggio - Via Treviset	TV	3,400	35,400	65,800	14:25	14:25	14:20
220	Valdobbiadene - Guia	GPM	8,400	43,800	57,400	14:39	14:39	14:32
130	Col San Martino - SP dei Colli Settentrionali		10,800	46,200	55,000	14:42	14:42	14:36
142	Miane - Via Cavallotto		0,900	47,100	54,100	14:44	14:44	14:37
210	Miane - Loc. Campea - Via Cavallotto		3,200	50,300	50,900	14:49	14:49	14:41
250	Miane - SP del Combai - "Da Gigetto"		1,900	52,200	49,000	14:52	14:52	14:44
185	Follina - Via Paoletti	TV	2,700	54,900	46,300	14:56	14:56	14:48
180	Follina - Rotatoria - SP di Pedeguarda		0,400	55,300	45,900	14:57	14:57	14:49
195	Follina - Via San Giacomo		1,100	56,400	44,800	14:59	14:59	14:50
185	Cison di Valmarino - Rotatoria		1,500	57,900	43,300	15:01	15:01	14:52
230	Cison di Valmarino - Via Tre Settembre per Rolle		0,600	58,500	42,700	15:02	15:02	14:53
295	Cison di Valmarino - Zuel di Là	GPM	2,500	61,000	40,200	15:06	15:06	14:57
265	Incrocio Zuel per Zuel di Là		1,600	62,600	38,600	15:08	15:08	14:59
260	Località Resera - SP 152 per Tarzo		1,800	64,400	36,800	15:11	15:11	15:02
265	Tarzo - Via Bellavista		2,900	67,300	33,900	15:16	15:16	15:06
265	Tarzo - Loc. Corona per Colmaggioro		0,100	67,400	33,800	15:16	15:16	15:06
260	Revine - Via Roma - Centro		3,400	70,800	30,400	15:21	15:21	15:11
140	Vittorio Veneto - Porta Cadore		2,700	73,500	27,700	15:26	15:26	15:15
130	Vittorio Veneto - "Bar Alpino" - inizio salita		1,600	75,100	26,100	15:28	15:28	15:17
415	GPM - San Lorenzo - Vittorio Veneto	GPM	4,200	79,300	21,900	15:35	15:35	15:23
288	Tarzo - Incrocio Via Belstar-Via Piadera (Bivio Nogarolo)		2,300	81,600	19,600	15:38	15:38	15:26
267	Tarzo - 1° Passaggio sotto Arrivo	TV	2,400	84,000	17,200	15:42	15:42	15:30
265	Tarzo - Loc. Fratta per Colmaggioro		0,600	84,600	16,600	15:43	15:43	15:30
260	Revine - Via Roma - Centro		3,400	88,000	13,200	15:48	15:48	15:35
140	Vittorio Veneto - Porta Cadore		2,700	90,700	10,500	15:53	15:53	15:39
130	Vittorio Veneto - "Bar Alpino" - inizio salita		1,600	92,300	8,900	15:55	15:55	15:41
415	GPM - San Lorenzo - Vittorio Veneto	GPM	4,200	96,500	4,700	16:02	16:02	15:47
288	Tarzo - Bivio Nogarolo		2,300	98,800	2,400	16:06	16:06	15:51
267	Tarzo - Via Roma	ARRIVO	2,400	101,200	0,000	16:09	16:09	15:54